▪ Lo stato dell’immobile risulta LIBERO. 

▪ Valore dell’immobile al netto di riduzioni e spese (riduzione 15%, spese per sanatoria e 

aggiornamento catastale, smaltimento materiali): 

€ 81.900,00 - € 12.285,00 - € 1.800,00 - € 500,00 - € 5.000,00 = € 62.315,00 

arrotondato in € 62.000,00 (sessantaduemila/00)       

▪ Criticità varie: Come da indagini effettuate dal Custode, l’esecutata risulta deceduta in data 

29/01/2021 in Broni 

2. OPERAZIONI PERITALI 

Con Decreto di Nomina del 22/06/2021, la sottoscritta Arch. Vanessa Stampini veniva nominata

[...]

Smaltimento materiali in eternit-stima forfettaria €    5.000,00 

1.3 PREZZO BASE D’ASTA – LOTTO UNICO 

Valore dell’immobile al netto di riduzioni e spese: 

€ 81.900,00 - € 12.285,00 - € 1.800,00 - € 500,00 - € 5.000,00 = € 62.315,00  

che si arrotonda in 

€ 62.000,00 (sessantaduemila/00)   

Quanto sopra ad evasione dell’incarico affidatomi. 

Con osservanza 

Abbiategrasso, 19/09/2023                          

L’Esperto Valutatore  

Arch. Vanessa Stampini 

(documento firmato digitalmente)